C. In nomine sancte et individue trinitatis, Bertolfus dei gratia |

abbas cenobii Brunwillarensis. Qui ministri Christi et dispensatores

“ddyten Mk, der Rudjesa 1054 Sept. 7 bei Lacomblet I, p. 121. Gn bdem poluijdjen

RNamen Doverawa, der alfo hier neuerdbingd belegt wird, findet Pabft (die Brawweiler
Gejdjichtsquellen, Avdjiv XIT, 126) ein fdlagendes Mevmal der Wechtheit bev Urfunbe.
1) Wieder Reil. '
a) mina Wi,
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mysteriorum dei ab hominibus estimamur. oportet ut queramus.
quatinus fideles inveniamur. non quasi subiectis dominantes. sed nos-
met ipsis formam dantes. quibus voci concordante opere. possimus
confidenter dicere. estote karissimi imitatoresnostri. sicutet nos Christi.
Huc accedit ut vigili mente assidue revolvamus, et quid domino pro
omnibns que retribuit nobis retribuamus. providentes filiis ipsius
temporalia. ut eorum precibus nobis provideantur eternalia. Hoc
ergo studio divinitatis cooperante subsidio. nichil enim per me pos-
sum. sed gratia dei sum id quod sum. oblationibus fidelium pio
collata Nykolao diligenti cura servavi. et quecumque potui. in sustenta-
tione illi famulantium adicere temptavi. Qua etiam®) intentione
apud Cloteno villam iuris nostri. III, arpennas.-et vineam-in infe-
riore parte eiusdem ville sitam cum agris Kevenhem 1) et Andrasch?)
sitis ad ipsas pertinentibus. adquisivi a quodam Philippo et fratre
eius Eustachio ministerialibus Coloniensis archiepiscopi. qui multis
peticionibus devicti, tandem annuerunt. et minori quam ab aliis
offerretur accepto precio id est. XIIII. marcas. |quid pro remedio
animarum parentum suorum et ipsorum deo sanctoque Nykolao: in
usu fratrum perpetuo possidendas optulerunt. Que res ne posteros
lageat. carta hec presentis et futuri evi fidelibus notificat. que pa-
troni nostri Nykolai inpressione sigilli roborata. indicat sui auctori-
tate in se descripta fore rata.®) Cui siquis contrarius venerit. ana-
thematis vinculo se innodatum noverit., -unde non exire mereatur.
nisi resipiscens corrigatur., -Actum anno d0m§inice incarnationis

M. C. XXVI. indictione. IIII. V. idus februarii. anno. I. Lotharii
regis Romanorum.3) coram his testibus. Heriberto. Adelberto. Theo-
derico. Lamberto. Lamberto. Geveher. Johanne. et universis nostris fra-
tribus. et Reginardo filio Engelberti de Kentene. Ministerialibus sancti
Petri. Siccone de Eppendorph. Alberone de Birkenstorph. Emel-
rico. Richwino. ‘Stephano. Bernardo. Werinboldo. et fratre eius

a) etiam auf einer Rafur. v